
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

VDA - Zvláštní charakteristiky v procesu vývoje produktu

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1.11.2024 9:00—12:00
kapacita 12 osob, volno 3 osob

Místo konání
Online

Lektor
Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

2 190 Kč
Pro členy  1 971 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Kurz je licenčním kurzem VDA QMC

Cíle a přínosy

Kurz je určen projektovým manažerům a členům proketových týmu, vedoucím pracovníkům a pracovníkům vývoje, plánování,
zkoušení, výroby a managementu kvality a pracovníkům odpovědným za stanovování nebo poskytování důkazů o zvláštních
charakteristikách.

Zvláštní charakteristiky jsou charakteristiky produktu nebo procesu ovlivňující funkční bezpečnost (bezpečnost při provozu a užití),
shodu s právními předpisy, funkčnost, výkonnost, možnost zástavby, vzhled nebo další zpracování produktu. Stanovení,
specifikování, sledování a dokumentování zvláštních charakteristik je v automobilovém průmyslu povinné a vyplývá mimo jiné z IATF
16949.

Obsah

Teoretické základy problematiky zvláštních charakteristik a postup v souladu s VDA.
Relevantní vazby na další procesy, metody a dokumenty.

Doplňkové informace

Informace pro konání in-house

Maximální možný počet účastníků na kurzu je 12.

Doba trvání kurzu

3 hodiny

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky obdrží osvědčení VDA QMC o účasti.

Bližší informace

Irena Lukešová

1/2

VDA - Zvláštní charakteristiky v procesu vývoje produktu

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

T: +420 221 082 225

E: lukesova@csq.cz

Lektoři

Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

lektor

V oblasti kvality a managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2000. Nejprve jako inženýr kvality u společnosti Bosch

Diesel s.r.o. Jihlava, a od roku 2011 jako auditor procesu VDA6.3, speciálních procesů CQI9, 11 a 15, společenské odpovědnosti

RSCI a systému managementu kvality IATF 16949, zároveň také jako audit koordinátor EMEA, governance auditor WW a

witness auditor v centrálním oddělení kvality Robert Bosch GmbH Stuttgart. Vystudoval Vysoké učení technické v Brně obor

technologie tváření a vysokou školu Wismar – Německo obor management kvality v dodavatelském řetězci automobilového

průmyslu. S VDA QMC spolupracuje při vytváření nových, nebo přepracovaných publikací v rámci pracovních skupin. Jako lektor

licenčních kurzů VDA QMC pro ČSJ působí od roku 2017.

Místa konání

Online

platforma ZOOM

odkaz na virtuální místnost bude zaslán na Váš email

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

VDA - Zvláštní charakteristiky v procesu vývoje produktu

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

